OM MIGC

Jeg er en pligtopfyldende og
hjeelpsom person, der laegger
veegt pa at yde god service og
holde orden i arbejdet. Med
erfaring fra MENY er jeg vant
til at arbejde med kunder, tage
ansvar og hjeelpe til, hvor der
er behov. Jeg seetter pris pa
godt samarbejde o0g nye
udfordringer.

FAEARDIGHEDER

Ordenssans og struktur
Leerenem
Ansvarsbevidst
Samarbejdsdygtig

Serviceminded og hgflig

SPROG

¢ Dansk (Flydende)
* Engelsk (Flydende)
¢ Tysk (Grundleeggende)

ALEXANDER SAADBYE

alexander.saadbye@gmail.com

+42 311045 Grenhgjgardsvej 17, Taastrup

e UDDANNELSE

2013

2022
2025

2022

Mglleholmskolen Folkeskole, Taastrup

Bestod folkeskolen med topkarakter, seerligt inden for de
naturvidenskabelige fag.

Eksamensbevis: 11,0

Vestskoven Gymnasium, Albertslund
HTX

Bestod gymnasie uddannelse med gode karakterer inden
for de naturvidenskabelige og praktiske fag.

Eksamensbevis: 9,6

@ ERFARING

2020
2022

2022
2025

Bog Opseetter

Mglleholmskolens bibliotek, Taastrup

o Hijalp med at seette bgger pa plads og holde orden i
bogreolerne

e Udviste ansvarlighed og struktur i opgaverne

» Leerte vigtigheden af orden, systematik og talmodighed

Delikatesse Medarbejder

Meny, Taastrup

» Handterede kundebestillinger bade i butikken og over
telefonen

e Sgrgede for at holde afdelingen ren, preesentabel og
velforsynet

e Samarbejdede med kolleger om opfyldning, bestilling
og kundebetjening




